two proctors, who are at present hei^ig prosecuted in a lawsuit by certain

graduates in Civil Law.

1443. Universis Christi fidelibus, ad quos presentes littere pervenerint,

Cancellarius Universitatis Oxoniensis cetusque unanimis magistrorum

regencium in eadem, salutem in omnium Salvatore. Quia ad requisi-

cionem et insLanciam quorumdam civilistarum deliberatum erat per
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Universitatem Oxoniensem, tercio decimo die mensis Marcii, anno

Domini millesimo quadringentesimo quadragesimo secundo, in plena

congregacione regencium omnium facultatum in eadem; quod si

contingat Universitatem predictam esse absque doctore juris civilis,

procuratores ejusdem Universitatis haberent potestatem, sicut et in

aliis actibus habent, deputandi aliquem magistrum arcium, qui, in

defectu talis doctoris, valeat scolares facultatis juris predicti ad ejusdem

facultatis gradus presentare; quam quidem deliberacionem quidam

ejusdem Universitatis civiliste impugnantes, vexant injuste venerabiles

viros magistros Rogerum Grey et Ttiomam Walkyngton, confratres

nostros et nostre Universitatis procuratores : Hinc dicta Universitas

in predicta hujusmodi causa per ipsos civilistas, ut predictum est,

mota et non per prefatos procuratores, concedit et obligat se per

presentes dictos magistros defendere et servare indemnes, et eorum

utrumque, quantum ad predictam causam, sumptibus et expensis

ipsius Universitatis. In cujus rei testimonium sigillum commune
dicte Universitatis presentibus est appensum. Datum Oxonie in nostre

congregacionis domo, mensis Mail die qui7ito, anno regni regis Henrici

sextipost conquestum vicesimo primo.

Testimonial letter for Master Thomas Eboralle. 1443-

Memorandum, quod anno Domini millesimo quadringentesimo

quadragesimo tercio, sexto die mensis Junii, sigillate sunt littere

testimonials pro magistro Thoma Eboralle, doctore sacre theologie,

sub forma communi.

Memorandum, quod anno Domini millesimo quadringentesimo

quadragesimo tercio, sexto decimo die mensis Augusti, erant tres

littere sigillate ab Universitate, domino Cardinali Eboracensi, comiti

Northumbrie, et decano et capitulo Eboracensi sub formis se-

quentibus.

160.

To the Archbishop of York.

Nothing makes the spiritual father more beloved than his favour

shown to the seats of learning, wherein rises the light by which ki?igs are

guided in government, the morals of Christians are reformed, and

heresies extirpated in the Church. The earl of Northumbei'land has